
CHYSTÁNÍ KNIH NA OBJEDNÁVKU

Nedostanete se často do knihovny nebo prostě jen nemáte čas hledat knížky v regálech? 
Připravili jsme pro vás službu chystání knih na objednávku. Pouze zašlete email na 
adresu knihovna@vspj.cz a knihovník vám knížky vyhledá a odloží na dobu 2 dnů. 
Službu poskytujeme zcela zdarma.

Postup pro objednání

• Službu je možné objednat přes email knihovna@vspj.cz. V objednávce je nutné uvést 
login a rok narození.

• Nachystány budou knihy, které se dají půjčovat a jsou momentálně k dispozici 
(zkontrolujte předem dostupnost v katalogu). U knih uveďte minimálně název a rok 
vydání.

• Požadavky zadané od pondělí do čtvrtka v době od 8 do 13 hodin budou řešeny 
v daném pracovním dni do dvou hodin od zadání požadavku (doba je orientační, 
vyčkejte na e-mail). V pátek je možné požadavky zadávat pouze do 10 hodin. 
Požadavky zaslané v sobotu budou řešeny až v pondělí. 

• Po zpracování požadavku knihovníkem žadatel dostane e-mail s informacemi  
o připravených knihách, případně důvod, proč žádanou knihu nebylo možné 
nachystat.

• Čas na vyzvednutí vychystaných knih je maximálně 2 dny od nachystání. Termín bude 
vždy uveden v informačním e-mailu.

• Knihy jsou žadateli ihned vypůjčeny a výpůjční doba ubíhá nezávisle na vyzvednutí.
• POZOR! Tato služba nenahrazuje rezervování knih, které jsou právě vypůjčené.

Ústřední knihovna VŠPJ
představuje novou službu čtenářům

nově i pro  
prezenční studium


